MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

EDITAL Nº 16/2025 – CEEEPEICT/NEAD/UFRR

Processo Seletivo de Coordenador de Tutoria

Curso de Extensão Educação Especial na Perspectiva da Educação Inclusiva

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, nomeado pela Portaria Nº 04/2025-NEAD/UFRR, de 04 de fevereiro de

2025, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com o Estatuto e Regimento da

UFRR, bem como o Regimento Interno do NEAD/UFRR:

RESOLVE:

Art. 1º. Informar que NÃO houve qualquer Recurso quanto ao Resultado da Classificação Final do

processo seletivo, referente ao Edital nº 08/2025 – CEEEPEICT/NEAD/UFRR, Processo Seletivo de

Coordenador de Tutoria do Curso de Extensão Educação Especial na Perspectiva da Educação

Inclusiva, na modalidade a distância, de 14 de março de 2025, oferecido pela UFRR.

Art. 2º. Homologar a Classificação Final do processo seletivo, referente ao Edital nº 08/2025 –

CEEEPEICT/NEAD/UFRR, Processo Seletivo de Coordenador de Tutoria do Curso de Extensão

Educação Especial na Perspectiva da Educação Inclusiva, na modalidade a distância, de 14 de março

de 2025, oferecido pela UFRR.

Ord. CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 PATRICIA LUCENA DE LAVOR 2,6 Aprovada

2 WENDER FERREIRA LAMOUNIER 1,2 Cadastro Reserva

Boa Vista, 14 de abril de 2025.

RONALDO DA COSTA CUNHA

Presidente da Comissão

		2025-04-14T17:54:56-0300